УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 09.04.2018 г. № 147-к

станица Динская

Об участии в «Корниловских поминовениях»

В целях развития казачьего молодёжного движения «Союз казачьей
молодёжи Кубани», патриотического воспитания подрастающего поколения в духе
казачьих традиций, в рамках реализации распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края №293-р от 26.09.2017 г. «Об общественном
казачьем молодёжном движении Кубани» п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать 14 апреля 2018 г. года участие в «Корниловских поминовениях»
учащихся 8 «Б» казачьего класса БОУ COIII №29 в количестве 20 человек (г.
Краснодар, ул. Калинина 100 к 10-00 часам. Начало мероприятия в 11,00.ч.).
2. Обеспечить подвоз участников поминовений в г. Краснодар и обратно (согласно
Приложению 1) автобусом БОУ СОШ №29 ,марки ПАЗ 332053-70 госномер К 559
СС 93(водитель Лукин Николай Александрович)
3. Руководителю ОО №29 (Кунаковская)
3.1 Закрепить ответственных за жизнь и здоровье участников смотра из числа
педагогов школы (из расчёта: 1 педагог на 12 школьников).
3.1 Ответственным за жизнь и здоровье школьников провести инструктаж о
безопасности во время проведения мероприятия и в пути следования с обязательной
отметкой в журнале проведённых инструктажей.
4. Обеспечить участников поминовений сухим пайком и питьевой водой.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора КУ И МП,